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ZSC Lions Lausanne HC
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Hallenstadion AG Marc Wiegand (20) Dario Fuchs (67)

Donnerstag, 27.01.2022 19:45 7161 Zuschauer Phillip Strobel (50) Stany Gnemmi (81)
20221105000278
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ZSC Lions Lausanne HC

1. Drittel

EQ/ 1:0 - Marti Christian (2) .
Noreau Maxim (23), Roe Garrett (17) n 09:41

Sopa Kyen (2 Min / Hoher Stock) n 10:13

EQ,GWG / 2:0 - Andrighetto Sven (14) n
Malgin Denis (27)

15:19 n Gernat Martin (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen)

Hollenstein Denis (2 Min / Ubertriebene Harte) a 15:51

15:51 n Sekac Jiri (2 Min / Ubertriebene Harte)
16:32 a Glauser Andrea (2 Min / Ubertriebene Harte)
PP2 / 3:0 - Andrighetto Sven (15) .
Malgin Denis (28), Noreau Maxim (24) n 1658
2. Drittel

21:19 a Kenins Ronalds (2 Min / Beinstellen)

Baltisberger Phil (2 Min / Crosscheck) a 25:37

EQ / 4:0 - Baltisberger Phil (1) 27:45

2745 M8 stephan Tobias (OUT)

27:45 Boltshauser Luca (IN)

Sopa Kyen (2 Min / Beinstellen) a 29:03

3. Drittel

40:51 a Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

44:55 a Fuchs Jason (2 Min / Beinstellen)
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PP1/5:0 - Hollenstein Denis (11) n 4557

Andrighetto Sven (18), Noreau Maxim (25)

50:24 n Almond Cody (2 Min / Puck aus dem Spielfeld schiessen)

Weber Yannick (2 Min / Behinderung) n 54:36

EQ/ 5:1 - Sekac Jiri (14)

59:19 Fuchs Jason (L1), Riat Damien (9)
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Team-Lineups

ZSC Lions

Goalie

Captain

Lausanne HC

Postfinance Top Scorer

Goalie

35 - Waeber Ludovic (1st)
43 - Kovar Jakub (E)

51 - Stephan Tobias (1st)
29 - Boltshauser Luca

Verteidiger links Verteidiger rechts

Verteidiger links Verteidiger rechts

4 - Geering Patrick (C)
54 - Marti Christian
24 - Baltisberger Phil

6 - Weber Yannick

56 - Noreau Maxim (E)
86 - Trutmann Dario

5 - Guebey Enzo

96 - Glauser Andrea
28 - Gernat Martin (E)
3 - Krueger Justin

4 - Holdener Makai

79 - Genazzi Joél
7 - Marti Aurélien
38 - Frick Lukas (C)

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

62 - Malgin Denis (PF-TS)
16 - Kriger Marcus (E)

9 - Roe Garrett (E)

19 - Schappi Reto

14 - Fuchs Jason

25 - Emmerton Cory (E)

98 - Baumgartner Benjamin
17 - Jager Ken

1. Torhlter

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

Stiirmer Links

Stiirmer Rechts

10 - Andrighetto Sven

17 - Quenneville John (E)
26 - Bodenmann Simon
78 - Sopa Kyen

87 - Pedretti Marco
13 - Sigrist Justin

91 - Hollenstein Denis
14 - Baltisberger Chris

92 - Sekac Jiri (PF-TS, E)
81 - Kenins Ronalds

67 - Frolik Michael (E)
89 - Aimond Cody

9 - Riat Damien

22 - Bertschy Christoph
94 - Bozon Tim

18 - Douay Floran

Farmteam/Swiss League

Uberzihlig
Verletzt

Hayes Ryan, Zumbiihl Robin (1),
Capaul Luca (7), Suter Kaj (33), Kiing
Vincenzo (61), Backman Victor (64)
(E), Marchand Lionel Cédric (68),
Meier Noah (76), Aeschlimann Marc
(81), Meier Jeffrey (99)

Flieler Lukas (30)

Azevedo Justin (51) (E), Morant
Johann (74), Diem Dominik (89)

8 - Riedi Willy

Head Coach Head Coach
Rikard Grénborg John Fust
Absenzen Absenzen
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Player Stats 2021/2022

ZSC Lions - Lausanne HC, Donnerstag, 27.01.2022 19:45, Hallenstadion, 8050 Zirich ZH, 20221105000278, NL Regular Season (28.01.2022 01:02)

Spieler

Geering Patrick
Guebey Enzo
Weber Yannick
Riedi Willy

Roe Garrett
Andrighetto Sven
Sigrist Justin
Baltisberger Chris
Kruger Marcus
Quenneville John
Schappi Reto
Baltisberger Phil
Bodenmann Simon
Marti Christian
Noreau Maxim
Malgin Denis
Sopa Kyen
Trutmann Dario
Pedretti Marco
Hollenstein Denis
Total
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Stlirmer
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Sturmer
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Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
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FO%

TOI Total

21:46
00:33
20:46
02:55
17:20
18:14
14:34
13:58
16:55
15:44
12:33
14:30
16:54
16:44
19:21
18:51
06:58
16:52
11:53
14:49

TOI PP

02:26
00:00
02:49
00:21
05:14
05:02
00:58
05:07
04:48
04:42
00:21
00:00
04:46
00:00
05:03
05:15
00:06
00:35
00:00
03:39

TOI PK
03:14
00:00
03:00
00:00
01:54
01:54
02:15
00:06
02:03
02:02
02:06
00:58
00:00
04:14
02:57
01:56
00:00
01:35
01:33
00:09
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Goalie Stats 2021/2022

ZSC Lions - Lausanne HC, Donnerstag, 27.01.2022 19:45, Hallenstadion, 8050 Ziirich ZH,
20221105000278, NL Regular Season (28.01.2022 01:02)

No | Spieler GA | SVS | SA  SVS% | MIP GAA | PIM
35 Waeber Ludovic 1 24 25 |96 60:00 |1 0
43 Kovar Jakub 0 0 0 - 00:00 | - 0

28.01.2022 07:36
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Player Stats 2021/2022

ZSC Lions - Lausanne HC, Donnerstag, 27.01.2022 19:45, Hallenstadion, 8050 Zirich ZH, 20221105000278, NL Regular Season (28.01.2022 01:02)

Spieler

Krueger Justin
Holdener Makai
Marti Aurélien
Riat Damien
Fuchs Jason
Jager Ken
Douay Floran
Bertschy Christoph
Emmerton Cory
Gernat Martin
Frick Lukas
Frolik Michael
Genazzi Joél
Kenins Ronalds
Almond Cody
Sekac lJiri

Bozon Tim
Glauser Andrea
Baumgartner Benjamin
Total

Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
Sturmer
Sturmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlrmer
Verteidiger
Stlrmer
Sturmer
Sturmer
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
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09:07
08:52
18:19
14:48
16:27
12:18
10:32
14:35
14:43
20:19
20:40
17:14
22:59
11:20
12:04
17:35
14:53
20:05
12:30

TOI PP

00:31
00:36
00:50
04:16
04:26
00:00
00:00
02:43
02:35
03:50
03:02
01:03
04:08
02:31
00:00
04:05
01:42
02:40
00:58

TOI PK
02:26
01:20
04:30
01:20
01:48
01:42
00:00
02:35
02:31
04:02
05:22
04:05
01:10
00:00
01:16
03:10
00:54
02:15
00:00

28.01.2022 07:36
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Goalie Stats 2021/2022

ZSC Lions - Lausanne HC, Donnerstag, 27.01.2022 19:45, Hallenstadion, 8050 Ziirich ZH,
20221105000278, NL Regular Season (28.01.2022 01:02)

No | Spieler SA | SVS% | MIP GAA PIM
51 | Stephan Tobias 4 11 15 | 73.33 | 27:45 | 865 |0
29 | Boltshauser Luca |1 10 11 (9091 |32:15 | 186 |0
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Team Stats 2021/2022

ZSC Lions - Lausanne HC, Donnerstag, 27.01.2022 19:45, Hallenstadion, 8050 Ziirich ZH,
20221105000278, NL Regular Season (28.01.2022 01:02)

Stats ZSC Lions Lausanne HC
SOG Total 26 25
SOG 1P 9 6
SOG 2P 8 13
SOG 3P 9 6
SHM Total 7 14
SHM 1P 2 4
SHM 2P 2 8
SHM 3P 3 2
SHP Total 0 1
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 1

BkS 18 15
BkS 1P 2 9

BkS 2P 11 3

BkS 3P 5 3

FO Total 55 55
FOW Total 26 29
FOL Total 29 26
FO% 47.27 52.73
FO% 1P 58.82 41.18
FO% 2P 40.91 59.09
FO% 3P 43,75 56.25
FO% oz Total | 29.41 60.87
FO% oz 1P 0.00 33.33
FO% oz 2P 40.00 70.00
FO% oz 3P 33.33 71.43
FO% nz Total | 80.00 20.00
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FO% nz 1P 85.71 14.29
FO% nz 2P 100.00 0.00
FO% nz 3P 66.67 33.33
FO% dz Total | 39.13 70.59
FO% dz 1P 66.67 100.00
FO% dz 2P 30.00 60.00
FO% dz 3P 28.57 66.67
PIM Total 10 14
PIM 1P 4 6
PIM 2P 4 2
PIM 3P 2 6
PPT 10:15 08:00
PKT 08:00 10:15
PP OP 7 4
PPG 2 0
PP% 28.57 0.00
PP GA 0 0

PK SI 4 7

PK GA 0 2
SHG 0 0
PK% 100.00 71.43
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